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 SCHVÁLIL
 PŘEZK.

Datum

 NÁZEV

Podpis
INDEX

 HMOTNOST 0,137 kg
 SESTAVA BP-02

ZMĚNA

TYP:
 SEZNAM ČÁSTÍ BP-02

DATUM
 MĚŘÍTKO

PODPIS

 ČÍSLO VÝKRESU

Datum
 NAVRHL
 KRESLIL

 PŘESNOST ISO 2768 - mK

Autor

 TOLEROVÁNÍ DLE ISO 8015

 VŠEOB. TOL. ISO 8062 - 

 MATERIÁL: EN AW-7075 T6
 POLOTOVAR: TYČ KRUHOVÁ - 170-40

LIST: 1/1
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HORNÍ ČÁST RADAX SPOJE

BP-04

ČESKÉ
VYSOKÉ
UČENÍ
TECHNICKÉ
V PRAZE

FAKULTA
STROJNÍ

 PROMÍTÁNÍ: ( ISO E )
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v22.1

 ISO 13715

VV

 ISO 14405-3
 ISO 14405-1

n138

n144 h6
Ra 1,61x45°

158,5n 0,5
0

-
 

1x45°
2

2023
8,
1

4,5

1
30°

3,5
R5

160n `0,2

30°

22,5°
16x

1,2
11

148,804n

30°

0,5
3

p

16x LŮŽKOVÝ ZÁVIT PRO HELICOIL M3
BÖLLHOFF 4312 003 0045

jn0,1 CZ p A B

A

B

g 0,01

 0,1 A

Ra 3,2 Ra 1,6


